## УТВЕРЖДАЮ:

Глава города Нижнего Новгорода Е.И.Солонченко

« **15** » ноября 2017 год

Заключение о результатах публичных слушаний от 11 октября 2017 года по проекту внесения изменений в генеральный план города Нижнего Новгорода, утвержденный постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.03.2010 № 22, в части изменения (частично) зоны Р-Зн (зона набережных) по Нижне-Волжской

№ 22, в части изменения (частично) зоны Р-3н (зона наоережных) по Нижне-Волжскои набережной, 380 м северо-западнее дома 3 по Георгиевскому съезду в Нижегородском районе на зону 0-2 (зона многофункциональной общественной застройки местного значения -городских районов и планировочных частей) (приложение)

Основание проведения	Постановление главы города Нижнего Новгорода от 25.09.2017 № 203-п «О еазачении публичных слушаний»
Место	город Нижний Новгород, Нижегородский район, улица Пискунова, дом 1
проведения:	(здание администрации Нижегородского района города Нижнего Новгорода,
	актовый зал)
Дата:	11 октября 2017 года
Время:	18 часов 00 минут

На публичных слушаниях были заслушаны мнения участников публичных слушаний. Вопросы, заданные в ходе проведения публичных слушаний, отражены в протоколе. В срок подготовки и проведения публичных слушаний в организационную комиссию замечания и предложения от участников публичных слушаний не поступали.

Публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план города Нижнего Новгорода, утвержденный постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.03.2010 № 22, в части изменения (частично) зоны Р-Зн (зона набережных) по Нижне-Волжской набережной, 380 м северо-западнее дома 3 по Георгиевскому съезду в Нижегородском районе на зону 0-2 (зона многофункциональной общественной застройки местного значения - городских районов и планировочных частей) (приложение), организационная комиссия считает состоявшимися.

Председатель организационной комиссии

С.А.Орехов